
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 5/2012
Wójta Gminy

Kierownika Urzędu Gminy Grudziądz
z dnia 16 listopada 2012

w sprawie powołania Inspektora Bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Gminy

Grudziądz

Na podstawie art. 52 ust l i 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie

informacji niejawnych (Dz.U. nr 182 póz. 1228) zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam z dniem 17 listopada 2012 roku, p. Reginę Bardońską do pełnienia funkcji

Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Grudziądz, która

będzie odpowiedzialna za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu

teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania

procedur bezpiecznej eksploatacji.

§2

Pracownik Stanowiska d/s. Organizacyjnych i Kadrowych zapozna wszystkich pracowników

Urzędu z treścią mniejszego zarządzenia oraz wprowadzenia aneksu do zakresu obowiązków

wymienionego w § l pracownika.

§3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy.

§9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

gr int JAN TESMER


